

CNN Køleteknik ApS

Tranum Engevej 158
9460 Brovst

Årsrapport
10. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2021

Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CNN Køleteknik ApS
Tranum Engevej 158
9460 Brovst

e-mailadresse: panther@mail.dk

CVR-nr: 40776877

Regnskabsår: 10/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er fremstilling af køle- og ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheds resultat for regnskabsåret 2020 viser et overskud på t.kr. 162. Virksomhedens egenkapital udgør herefter t.kr. 212.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder er regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 10. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		376.794
Personaleomkostninger		-139.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.499
Resultat af ordinær primær drift		232.475
Andre finansielle indtægter		1.364
Øvrige finansielle omkostninger		-737
Ordinært resultat før skat		233.102
Skat af årets resultat		-51.283
Årets resultat		181.819
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		181.819
I alt		181.819

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.833
Materielle anlægsaktiver i alt		91.833
Anlægsaktiver i alt		91.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.252
Andre tilgodehavender		266.000
Tilgodehavender i alt		337.252
Likvide beholdninger		170.245
Omsætningsaktiver i alt		507.497
AKTIVER I ALT		599.330

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		181.819
Egenkapital i alt		231.819
Hensættelse til udskudt skat		8.241
Hensatte forpligtelser i alt		8.241
Skyldig selskabsskat		43.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt		43.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.525
Skyldig moms og afgifter		51.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.228
Gældsforpligtelser i alt		359.270
PASSIVER I ALT		599.330

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret